OFÍCIO GP. Nº. 986/2010

Botucatu, 21 de setembro de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1033/10, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani e Prof. Nenê, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ENGº. PERSEU MARIANI

Gerente Regional da Agência Ambiental

Rua João Morato da Conceição, 525, Vila Maria

CEP 18611-358 - Botucatu - SP